8. § 1) Sententiae Patrum Cardinalium, de quibus ad n. 7 
§ 1, 2°; § 2, 3° et 4°; § 3, 2°, referuntur ad Summum Pontificem, 
iuxta praescripta cann. 2083 §§ 1 et 2; 2107; 2111; 2133.2 5 

20 Cfr. ibid., n. 62, § 2, 2»: L c . 
21 Cfr. ibid. 
22 Cfr. ibid. 
23 Cfr. ibid., n. 62, § 2, 3°: 1. c, p. 907. 
24 Cfr. ibid. 
25 Cfr. ibid., n. 62, § 3: 1. c. 
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§ 2) Si Summus Pontifex decreverit ulterius esse proce
dendum, causa suum perget iter. 

§ 3) Si vero Summus Pontifex decreverit dubium novae 
Congregationi Patrum Cardinalium esse subiciendum, Positio 
paretur, in qua ponantur sive difficultates non solutae, sive 
Patroni responsio, sive, si adsint, nova documenta. 

§ 4) Si denique Summus Pontifex causam esse reponendam 
iusserit, de ea iam agere non licet, nisi, ob nova ac probabilia 
interposita documenta, venia ab ipso Summo Pontifice tri
buatur. 

9. Officium secundum est proprium Promotoris Generalis 
Fidei, cuius est ius tueri et animadversiones, vel disquisitio
nes aut suffragia edere, ut supra in singulis casibus statutum 
est.2 6 

10. Officium Historicum Hagiographicum, Causis historicis 
seu antiquis instruendis vacans, peculiari lege regitur, a De
cessore Nostro f. r. Pio XI statuta Apostolicis Litteris Già da 
qualche tempo motu proprio die vi mensis Februarii anno 
MCMxxx editis. 2 7 

11. Sacra haec Congregatio suam habet Cancellariam, quam 
appellant, proprio instituto administratam.2 8 

12. Item Congregatio in promptu habet album cum Advo
catorum et Procuratorum, qui dotibus et titulis praeditis esse 
debent iure requisitis,2 9 tum collegium peritissimorum medi
corum, ob suam scientiam et probitatem ad hoc electorum. 3 0 

13. Quoad Servorum Dei Beatificationem et Beatorum Ca
nonizationem, postquam haec in Consistorio decreta fuerit, ri
tus et sollemnia serventur a Curia Romana recepta. 3 1 

26 Cfr. cann. 2079; 2080; 2106, 3, 4; 2109, 1, 2; 2010, § 1; et Const. Apost. Regimini 
Ecclesiae, n. 62, § 5: 1. c, p. 907. 

27 Cfr. A. A. S. 22 (1930), pp. 87-88; et Const. Apost. Regimini Ecclesiae, n. 63: 
A. A. S. 59 (1967), p. 908. 

28 Cfr. ibid., n. 62, § 6: 1. c, p. 907. 
2 9 Cfr. can. 2018. 
30 Cfr. Const. Apost. Regimini Ecclesiae, n. 62, § 7: 1. c, p. 907. 
31 Cfr. can. 2111; et Const. Apost. Regimini Ecclesiae, n. 62, § 4: 1. c, p. 907. 
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14. Quae Constitutione hac Nostra praescripsimus ab hoc 
ipso die vigere incipiunt. 

Nostra haec autem statuta et praescripta nunc et in poste
rum firma et efficacia esse et fore volumus, non obstantibus, 
quatenus opus est, Constitutionibus et Ordinationibus Aposto
licis a Decessoribus Nostris editis, ceterisque praescriptioni
bus etiam peculiari mentione et derogatione dignis.